OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

BbICOKOBOJIbTHbIN AU3EJIbHbIA FTEHEPATOP TCC Af1-1500C-T10500-1PM9

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4Yeckue xapaKTepucTmku

Cepus

MoLHOCTb HOMUHaNbHas, KBT
MoLWHOCTb HOMUHabHasA, KBA
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBT
MoLWHOCTb MakcMManbHas, KBA
KoathduumeHT MoLHoCcTn

Hanps>xeHue (B)

KonunyecTtso a3

YacToTa, 'y

HoMuHanbHeIn Tok (A)

06BEM cncTeMbl oxnaxaeHuns (n)
TonnuBHbIA cenapaTop

Pacxopn Tonnvea npu 50% MoLwHOCTYM A/
Pacxogn Tonnmea npu 75% MOLLHOCTYW S1/4
Pacxop Tonnvsa npu 100% MowHOCTM /4
CTeneHb aBTOMaTM3aUUn

McnonHeHne

YpoBeHb Lyma (dB/7m)

Fnywutens

TSS Premium
1500

1875

1650

2100

0.8

10500

3

50

103

400

na

195

291

401

1 (pyyHol 3amyck)
OTKpbITOE

120
MpOMBILLNEHHBIN

[FabapuTbl pagnaTopa (pacT. oT mona, B, LU, mm) 188, 2200x2250

abaputHble pasmepsl ([;LLU;B; Mm)

Pecypc paboTbl Ao Kan. pemMoHTa (4)
JKonornyeckmnit Knacc

Mpou3BoanTens ABuUraTens

Leuratenb

MoLLHOCTb ABUraTeNns MakcumanbHas, KBT
Pabo4uin 06bém asuratens (n)

EMKOCTb MacisiHon cucTemsl (1)

Mol HOCTb reHepaTopa, KBT

KNJ renepatopa, %

TOYHOCTb PEryanpoBKY Hanps>xeHus (£ %)
Macca, kr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnekTaums

BbicoTa pambl (MM)
[apaHTus, cpok (Mec)

7510%x2206x2790

32000

Stage Il

Baudouin

Baudouin 16M33G2000/5
1800

52,3

171

1500

95

0,5

12000

12010

rnywutens, AKB, WY ¢ undposoii naHensto,
CTaHLUms 3anp. MacioM 1 OXK
188.22

36 mecsLes/2000 moTo4acoB

ApTtukyn: 052138

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 10500 B

Oeuratensb: Baudouin 16M33G2000/5
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

Tb: 1650 kBT

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/dizelnye_vysokovoltnye_elektrostantsii_1/vysokovoltnyy_dizelnyy_generator_tss_ad_1500s_t10500_1rm9_052138/

